0
0
0
0
0
0
0
0

圧縮力
Compressive
force
50％圧縮時荷重（常温時）
Load under 50% compression
(room temperature)
C-300N-B-5-5-EMC L50 27.6Ｎ
C-300N-B-10-10-EMC L50 13.2Ｎ
圧縮残留歪
Residual
compressive
strain
50％圧縮荷重 70℃／22時間後
50% compressive load after 22
hours at 70°C
C-300N-B-2-5-EMC L50 30％以下
less
C-300N-B-10-10-EMC L50 15％以下
less
接触抵抗値

初期値
Initial value：0.003Ω
試験後
After testing：0.01Ω
C-300N-B-10-10-EMC L50
初期値
Initial value：0.005Ω
試験後
After testing：0.01Ω
商品番号
Product No. T W1 W2
製品質量（g）
Mass
コード
Code
C-300N-B-0.5-4-EMC ● 0.5 4 2 2.12 25016
C-300N-B-0.5-5-EMC ● 0.5 5 2.2 2.58 25017
C-300N-B-0.5-8-EMC ● 0.5 8 4 3.98 25018
C-300N-B-0.5-10-EMC ● 0.5 10 5 4.96 25019
C-300N-B-0.5-15-EMC ● 0.5 15 7 6.74 25020
C-300N-B-1-4-EMC ● 1 4 2 2.57 25021
C-300N-B-1-5-EMC ● 1 5 2.2 3.04 25022
C-300N-B-1-7-EMC ● 1 7 3.5 4.12 25023
C-300N-B-1-10-EMC ● 1 10 5 5.66 25024
C-300N-B-1.5-5-EMC ● 1.5 5 2.2 3.37 25025
C-300N-B-1.5-10-EMC ● 1.5 10 5 6.12 25026
C-300N-B-2-4-EMC ● 2 4 2 3.19 25027
C-300N-B-2-5-EMC ● 2 5 2.2 3.71 25028
C-300N-B-2-7-EMC ● 2 7 3.5 4.89 25029
C-300N-B-2-10-EMC ● 2 10 5 6.58 25030
C-300N-B-2-13-EMC ● 2 13 7 8.42 25031
C-300N-B-2-21-EMC ● 2 21 9 12.8 25032
C-300N-B-3-3-EMC ● 3 3 1.8 3.24 25033
C-300N-B-3-4-EMC ● 3 4 2 3.81 25034
C-300N-B-3-5-EMC ● 3 5 2.2 4.37 25035
C-300N-B-3-10-EMC ● 3 10 5 7.5 25036
C-300N-B-3-13-EMC ● 3 13 7 9.49 25037
C-300N-B-4-5-EMC ● 4 5 2.2 5.04 25038
C-300N-B-4-7-EMC ● 4 7 3.5 6.42 25039
C-300N-B-4-9-EMC ● 4 9 4 7.8 25040
C-300N-B-5-5-EMC ● 5 5 2.2 5.7 25041
C-300N-B-5-8-EMC ● 5 8 4 7.91 25042
C-300N-B-5-10-EMC ● 5 10 5 9.33 25043
C-300N-B-5-13-EMC ● 5 13 7 11.62 25044
C-300N-B-6-6-EMC ● 6 6 2.5 7.1 25045
C-300N-B-6-10-EMC ● 6 10 5 10.24 25046
C-300N-B-7-7-EMC ● 7 7 3.5 8.72 25047
C-300N-B-7-10-EMC ● 7 10 5 11.16 25048
C-300N-B-7-13-EMC ● 7 13 7 13.75 25049
C-300N-B-8-10-EMC ● 8 10 5 12.08 25050
C-300N-B-9-10-EMC ● 9 10 5 13 25051
C-300N-B-10-8-EMC ● 10 8 4 12.08 25052
C-300N-B-10-10-EMC ● 10 10 5 16.66 25053
C-300N-B-10-13-EMC ● 10 13 7 18.78 25054
C-300N-B-10-15-EMC ● 10 15 7 18.78 25055
C-300N-B-13-10-EMC ● 13 10 5 16.66 25056
C-300N-B-15-13-EMC ● 15 13 7 36.27 25057
C-300N-B-15-25-EMC ● 15 25 9 36.27 25058
C-300N-B-16-13-EMC ● 16 13 7 23.35 25059
C-300N-B-18-18-EMC ● 18 18 9 38.89 25060
C-300N-B-23-18-EMC ● 23 18 9 38.89 25061
C-300N-B-30-18-EMC ● 30 18 9 47.85 25062
●：RoHS10指令対応品　▲：RoHS10指令に対応可能です。
C-300N-B-EMC
ゴム製
シールドタイト